
 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 
квалификационных характеристик педагогических работников МО Павловский район  

на 01.09. 2023 г.  
 

№ОО 

Общее 

количество 

педагогических 

работников 

Количество 

педагогов, 

имеющих высшую 

квалификационну

ю категорию, 

% 

Количество 

педагогов, 

имеющих 

первую 

квалификационн

ую категорию, 

% 
 

Общее 

количество  

и % 

педагогов     

(первая и 

высшая кв. 

категория) 
 

Всего  

педагогов, 

аттестованных 

в целях 

подтверждения 

соответствия 

занимаемой 

должности 
(с 1.01.2017 по  

01.09.2023 г.) 

Из них 

количество 

педагогов, 

аттестованных 

в целях 

подтверждения 

соответствия 

занимаемой 

должности                          

с 1 сентября 

2022 г. по 1 

июня 2023 г. 

Количество 

педагогов, не 

аттестованных 

(указать 

причину) 

МКДОУ детский сад 

№ 15  

станицы Павловской 

22 
7 

32 % 

11 

50% 

18 

82 % 

4 

18 % 

0 

0 % 

1 

0 

 

 
 
 

И.о.заведующего МКДОУ детский сад № 15                                      А.Б.Корж 

 


